95]
EHA o . - W87 ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO DO HOMEM DE AMANHÃ — ABH Ass opor

Rua: João Garcia Ramos, 535 - Jardim dos Ipês II Ca od ae Boa visto - SP
IN Fone (19) 3633-6179/ 9592-3240 o T084--

São João da Boa Vista - SP

ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL DA ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO DO HOMEM DE"
AMANHA REALIZADA EM 28 DE AGOSTO DE 2020 PARA ELEICAO É POSSE DA NOVA

DIRETORIA TRIÊENTO 2020 / 2023.

Aos vinte e oito dias do mês de agosto do ano dois mil e vinte (28/08,2020), na sede da OSC situada à

Rua João Garcia Ramos, nº 55 - Bairro Jardim dos Ipês II, em São João da Boa Vista, Estado de São

Paulo, realizou-se mais uma Assembleia Geral da Associação de Educação do Homem de Amanhã de

São João da Boa Vista - A.E.H.A.. com primeira convocação às 09h00min sob a presidência da Sra.

Luciana Dias Castilho, A Presidente declarou aberto os trabalhos, esclarecendo que a Assembleia tem

por objetivo a Eleição e Posse da nova diretoria triênio 2020/2023. A Assembleia foi convocada

sob nº

estatutariamente atraves de dial de Convocação publicado no Facebook, Instagran e Site da OSC no

dia 23/08/2020. A Presidente suspendeu os trabalhos por trinta minutos na forma do artigo 21º,

parágrafo unico do estatuto Às 9h30min, a presidente declarou aberto os trabalhos em segunda

convocação estando presentes os que assinaram a Lista de Presença Sra Luciana faz a leitura do

Edital de Convocação desta assembleia « presta contas de sua gestão. agradecendo a toda equipe pela

parceria c manifesta o seu desejo de continuar a trabalhar cm prol da associação e coloca para

aprovação da Assembleia a chapa por ela constituda que. posta em votação foi aprovada por

unanimidade, ficando assim constituida

Presidente: Luciana Dias Castilho, brasileira, casada, consultora de vendas, portadora do RG.

23.291,620-2 e CPF 171.911.768-30, residente na Rua Milton Azevedo, 256, Jardim Priscila, CEP

13874-120, São João da Boa Vista;

Vice-Presidente: Antonio Baesso Junior. brasileiro, casado, contador, portador do RG. 20 493.027-3 e

CPF. 151.821.388-06, residente na Avenida Oscar Pirajá Martins, 597, Jardim Santo André, CEP.

13874-000, São João da Boa Vista;

|º Tesoureiro: Isabel Cristina da Silva Cipriano. brasileira, casada, vendedora, portadora do RG.

40 729 484-3 e CPF. 225 753. 458-12. residente na Avenida Mauá, 335, Vila Nossa Senhora de Fátima,

CEP. 13872-640. São João da Boa Vista

* Tesoureiro João Basta Chess Dodo brasileiro. casado. aposentado, RG. 6257746 CPF

717.941 318-68. residente à Rua Napoleão Laureano, 250, Jardim Santo André, CEP. 13874-010, São

João da Boa Vista,

1º Secretario Candido Alex Pandini, brasileiro, casado, empresario, portador do RG. 16.863.771 e

CPF 102 072 118-92, residente à Rua São Francisco, 116, Vila Isabel, CEP. 13871-119, São João da

Boa Vista,

2 Secretária Sra. Eliana Evangelista dos Reis, brasileira, solteira. portadora do RG. 15.238.657-9 e

CPF 045.406 748-89, residente a Rua Joaquim Nunes, 460, Bloco B-Aptº 16 , Jardim Nova São João, .

CEP. 13874-132, São João da Boa Vista.

A seguir, procedeu-se a composição e eleição do Conselho Fiscal ficando assim constituído:

Titulares

Rodrigo Souza Perry da Câmara, brasileiro, solteiro. professor, portador do RG. 32.173 026-4 e CPF.

304.690 148-8 1, residente à Rua Dr Jatir Gonçalves Vieira. 15. Jardim Progresso. CEP. 13876-400.

São João da Boa Vista:

259 |

w/ ASSOCIAÇÃO DE EDUCAÇÃO DO HOMEM DE AMANHÃ — AEH Ancecrartore Giu 15 Pena urtues
Rua: João Garcia Ramos, 55 - Jardim dos Ipês II

AN Fone (19) 3633-6179/ 99592-3240 7084--
São João da Boa Vista - SP oiscomas+ Dguaunsdo sos

Marcos Cesar Castilho, brasileiro, casado, gerente comercial portador do RG. 22.261.378-30 e CPF

IS ATT 818-37. residente na Rua Milton Azevedo, 256, Jardim Priscila, CEP 13874-120, São João da

Boa Vista

Hernando [uz Junqueira Fernandes. brasileiro. casado, Assistente Admimistrativo, portadora do RG.

35,087. 409-] e CPE S11158628-65. residente Rua Jose Lino de Souza, 494, Jardim Aurora, CEP.

13877-033. São João da Boa Vista:

Suplentes:

Juliano Francisco Nunes da Silva, brasileiro, solteiro, empresario, portador do RG 27.643.947 e CPF

201.824.838-35, residente na Avenida João Osório. 189, Centro, CEP. 13870-251, São João da Boa

Vista;

Paulo Cesar Gonçalves Perez, brasileiro, casado, empresário, portador do RG. 9.584.289 e CPF.

024.414,318-89, residente à Rua Prudenciana de Azevedo, 252. Centro, CEP. 13870-218, São João da

e Boa Vista;

| Marcelo Medeiros Jorge de Carvalho, brasileiro. casado. advogado. portador do RG. 23.216719-9 e

CPF. 199 342 838-08, residente à Rua lranvisco Alexandre de Abmeda 4 Santo André. CEP

13874-059, São João da Buu Vista

À seguir. já como Presidente reclena u Sra Luciana. agradeceu à confiança nela depositada por todos

os presentes e também aos companheiros que aceitaram fazer parte de sua diretoria e ressalta a

importância da continuidade dos trabalhos ja implantados na OSC, bem como da necessidade de

expansão dos mesmos. Ressaltou o trabalho de toda cquipe técnica c operacional da mesma. agradeceu

pela compreensão c colaboração de todos diante dos desafios c disse saber poder contar com todos na

sua gestão Nada mais havendo a tratar e como ninguém requereu o uso da palavra, a senhora

presidente da assembleia determinou que fosse lavrada a presente ata, que lida e achada conforme, foi

votada c aprovada por unanimidade « vai assinada pela senhora Presidente, por mim, Secretária e pelos

presentes. São João da Boa Vista. 28 de agosto de 2020,

. qro: ni

   Luciana Dhas Castilho Bruna Aparecida Pacifico Stremel
RG 23.291.620-2 RG 47.930,076-8

CPE 171911.768-50 CPE 398 294 38848

Presidente |º Secretária

cmg a
vo, ha

DO re,

“Jo Medeiros J orge de Carvalho
RO: 23.216.719-9

CPF 199 3470.838-08
OAB/SP. 143.838

Advogado

to

OFICIAL DE REGISTRO DE TÍTULOS E EOCUMENTOS E FESSOA JURÍDICA
REGISTRADO Sn Hº FI GU7004. ROLO 468, LV A-Z6,

Rae Nº TOMO, LX. |, REG. INT., FL. 196, REGISTRO

DE ATA - RLKIÇÃO DIRETORIA 2020/2023
São joho da Bos vigta-SP, 01/09/2020

Y
nei tt

PRISCILA P. ASTORIANO OLIVELRA - ESCREVENTE

TAS E PROTESTO DE LE

R. São Joda. 271 - Sula 3 6 Cano ForaFa
TABELIÃO

 DE NOS, EE No
ira Machado Tabal,

DO
af A sazo-MAS um 1a - Gf 138OUZ São João a

Ac Cartóriv...:

AG Estado
ho IPES?

Reg. Civil.

[Tribo Juvtáça,:
Municipio... cor

Min, Publico:
Condução/Out vos.
TOTAL,

HE 119,50
22,99
21,26
bas
1,27
2,59

15,7%
nã 0,00

us 200,60

253